[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
    Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02
	2019 г.
	№
	8     81

О создании Согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом документа территориального планирования (Генерального плана  территории города Канска)
 В соответствии со статьей  25 Градостроительного кодекса, Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования, муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования»,  статьей 16  статьями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  6, 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Создать Согласительную комиссию по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом документа территориального планирования (Генерального плана  территории города Канска) (далее – Согласительная комиссия).
 2.Утвердить состав Согласительной комиссии по урегулированию разногласий послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом документа территориального планирования (Генерального плана  территории города Канска), согласно приложению.

 3.Установить срок работы Согласительной комиссии 3 месяца со дня ее создания.

 4.Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска (Н.А. Велищенко) опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на УАИ администрации г. Канска.
 6.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  города Канска                                                                               А.М. Береснев
	Приложение  к постановлению

администрации города Канска

от 07.02.2019 г. № 81

Состав Согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки Сводного заключения об отказе в согласовании проекта Генерального плана города Канска

 Береснев А.М.– глава города Канска, председатель комиссии;

 Апанович Т.А. – исполняющий обязанности руководителя УАИ администрации города Канска – заместитель председателя комиссии;

 Ткачева Н.В. – главный специалист по правовым вопросам УАИ администрации г. Канска – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

-Иванец  П.Н. – первый заместитель главы по вопросам жизнеобеспечения

-Коноваленко  К.С.– депутат Канского городского Совета депутатов

-Букалов А.В.– руководитель КУМИ г. Канска

-Колмакова В.А. – начальник юридического отдела администрации г. Канска;

-Кейдюк Н.Г.  - главный специалист юридического отдела администрации г. Канска;

-Дайнеко А.И. - главный специалист по правовым вопросам УАИ администрации г. Канска;

-Представитель Министерства экономического развития  Российской Федерации (по согласованию);

-Представитель Министерства транспорта Российской Федерации – Розанова Надежда Олеговна;
-Представитель Министерства энергетики Российской Федерации (по согласованию);

-Представитель Министерства обороны Российской Федерации (по согласованию);

-Представитель Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации (по согласованию);

-Представитель Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий (по согласованию);

-Представитель Федерального агентства лесного хозяйства (по согласованию);

-Представители разработчиков проекта документа территориального планирования (с правом совещательного голоса).